
会員証 

 

 発行月 202６年１月 

いぶき後援会事務局（いぶき内）発行 
〒235-0033 横浜市磯子区杉田 5-32-15 
℡：045-778-1228 Fax：045-778-6595 

 http://www.lfa.jp/ibuki/about_kouenkai.html 

会長 岩倉 信之 
 

 

 

 

いぶきまつり 2025ご報告 
2025 年 10 月 11 日（土）いぶきまつり 2025 が開催され、大勢のご来場者で賑わいました。 

いぶき後援会からは、バザー出店・焼きそば等の販売やチャリティー出店をし、抽選会の景品として

「くら寿司お食事券」と「みさきまぐろきっぷ（ペア 1 組）」を提供致しました。今年の必要経費を除

いた収入は 135,709 円となりました。 

バザー品のご提供、チャリティー出店等、ご協力いただいた皆様のご支援に改めて御礼申し上げます。 

 

 

 

 

  

 

2026年度会員募集について(2026年 4月～2027年 3月) 

2026 年度の会員受付を 3 月より開始します。いぶきお楽しみ券（いぶきで使えるお買いもの券）

（会費 2,000 円以上）のご利用や、割引協力店（下記）でお得なお買い物などの特典もございます。

楽しみながらいぶきの支援を！是非入会をご検討ください。 

会員種別 
個人会員 一 般 一口  2,000 円 

 利用者本人 一口 500 円 

 光友会職員 一口  1,000 円 

 

団体会員 任 意 団 体 一口  3,000 円 

 法 人 一口  5,000 円 

 企 業 一口 10,000 円 

お申込み方法等は、ホームページやチラシにてご案内いたします。お問合せは事務局までご連絡ください。 

             いぶき後援会事務局 電話番号：045-778-1228(いぶき内) 

 

 

 

 

 

 

★パレ・ド・バルブ《フランス料理》 

電話 045-773-2981（要予約） 

★野本園茶舗《お茶》 

電話 045-771-2559

 

 

★フローリスト花だより《生花》 

ぷ ら ら店 045-771-29０6 

スズキヤ店 045-771-8715 

✿ご注文の時に会員証を提示してください

 

 

★㈲ドゥ・ビィ《Anju 化粧品》 

ホームページ：http://dobe-anju.jp/ 

いぶきにて販

 

会員証の提示により５～１０％の割引が受けられます。 

ご予約ご注文時には前もって「いぶき後援会会員」とお伝えください。 

ホームページも 

是非ご覧ください。 

ご協力ありがとうございました 
＜チャリティー出店＞ 

ちーむ・梅林 様（おでん、お餅等） 

杉田南部自治会 様（ポップコーン他） 

新年明けましておめでとうございます。 

いぶき後援会会員の皆様、ならびにいぶき職員の皆様、日頃より後援会にご賛同・ご協力いただき

まして、ありがとうございます。 

本年もいぶきまつりなどの企画を通して、いぶきの活動に貢献できるよう努めてまいりますので、

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

皆様にとって本年も良い年でありますようにお祈り申し上げます。 

202６年元日 いぶき後援会 会長 岩倉 信之 


